

F.A.Q.

QUESITO N. 1:

Buongiorno, con riferimento alla clausola sociale citata al par.23 del Disciplinare di Gara, chiediamo gentilmente di poter avere un elenco del personale in carico presso l'attuale gestore del servizio, con indicazione di tipologia di contratto di lavoro, livelli e scatti di anzianità.

RISPOSTA AL QUESITO N. 1

SI RIPORTA DI SEGUITO L'ELENCO DEL PERSONALE IN SERVIZIO PRESSO L'ATTUALE GESTORE, COSI' COME DALLO STESSO COMUNICATO:

N. - QUALIFICA – CCNL – LIVELLO - MONTE ORE SETTIMANALI

- 1 - OPERATORE - COOPERATIVE SOCIALI - A2 - 38 tempo indeterminato
- 2 - OPERATORE - COOPERATIVE SOCIALI - C3 - 38 tempo indeterminato
- 17 - OPERATORE - COOPERATIVE SOCIALI - A2 - 38 tempo determinato
- 1 - OPERATORE - COOPERATIVE SOCIALI - C1 - 38 tempo determinato
- 1 - AMMINISTRATIVA - COOPERATIVE SOCIALI - D2 - 38 tempo indeterminato
- 1 - MAGAZZINIERE ECONOMO - COOPERATIVE SOCIALI - D2 - 38 tempo indeterminato
- 1 - ASSISTENTE SOCIALE - COOPERATIVE SOCIALI - D2 - 38 tempo indeterminato
- 1 - PSICOLOGO - COOPERATIVE SOCIALI - D2 - 38 tempo indeterminato
- 1 - MEDIATORE LINGUISTICO - COOPERATIVE SOCIALI - D2 - 38 tempo indeterminato
- 1 - INFORMATORE NORMATIVO - P.IVA
- 4 - MEDICI - P.IVA

QUESITO N. 2:

Relativamente alla gara in oggetto, si chiede se è previsto sopralluogo e nell'eventualità le modalità per espletarlo.

RISPOSTA AL QUESITO N. 2

IL BANDO DI GARA PREVEDE LA POSSIBILITA' DI EFFETTUARE IL SOPRALLUOGO PRESSO LA STRUTTURA, PROGRAMMATO DA QUESTA PREFETTURA PER IL GIORNO 25 AGOSTO 2020 ALLE ORE 11.00

QUESITO N. 3:

al punto 7.3 REQUISITI DI CAPACITA' TECNICA E PROFESSIONALE lettera b) Esecuzione negli ultimi tre anni dei seguenti servizi analoghi. Il concorrente deve aver eseguito nell'ultimo triennio un elenco di servizi analoghi all'oggetto del presente accordo di valore almeno pari al 50% dell'importo che deriva dal prezzo massimo a base di gara pro capite pro die (art. 3, tabella 1, n. 1), moltiplicato per il numero dei posti offerti, per la durata dell'accordo quadro.

QUESTO: si chiede se per servizi analoghi sono intesi servizi di gestione globale in strutture sanitarie residenziali (h 24) con all'interno servizi alberghieri e socio-sanitari quali: Infermieri, educatori, operatori socio-sanitari, medici, psicologi, psicoterapeuti,

ausiliari, direttori tecnici, direttori amministrativi , servizi pulizie , servizi di lavanderia e servizio di ristorazione, di recupero soggetti svantaggiati con disabilità psichiche anche senza fissa di mora....

RISPOSTA AL QUESITO N. 3

PER SERVIZI ANALOGHI A QUELLI OGGETTO DELL'APPALTO SI INTENDONO I SERVIZI DI ACCOGLIENZA, IN QUALITA' DI ENTE GESTORE, IN CENTRI DI ACCOGLIENZA STRAORDINARI (CAS), SPRAR, CARA, CON EROGAZIONE DI TUTTI I SERVIZI CONNESSI ALL'ACCOGLIENZA STRANIERI.

QUESITO N. 4:

Si chiede l'attuale gestore del centro.

RISPOSTA AL QUESITO N. 4

L'ATTUALE GESTORE DELLA STRUTTURA DI ACCOGLIENZA E' L' R.T.I. "NOVA FACILITY S.R.L." CON SEDE A TREVISO.